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Information om emittenten 
ScandiDos AB (publ) (”ScandiDos” eller ”Bolaget”) är ett publikt aktiebolag, vilket regleras av 
Aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2001 med 
organisationsnummer 556613-0927. Företagsnamnet registrerades den 25 oktober 2001. Bolaget följer 
svensk lagstiftning och aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget är sedan 2014-04-11 noterat på NASDAQ 
OMX First North. Bolagets säte är Uppsala län, Uppsala kommun.  
 

Bolagets identifieringskod för juridiska personer, LEI-kod är 5493006FZBFVH612ON89. 
 

Bolagets hemsida är www.scandidos.com 
 
Styrelsens ansvarsförklaring 
Styrelsen för ScandiDos är ensamt ansvarig för innehållet i detta dokument. Enligt styrelsens kännedom 
överensstämmer den information som ges i detta dokument med sakförhållandena och inga uppgifter 
som sannolikt skulle kunna påverka dess innebörd har utelämnats. 
 
Behörig myndighet 
Dokumentet är inget prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 
2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till 
allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 
2003/71/EG, i dess ändrade lydelse (”Prospektförordningen”). Finansinspektionen, som är den 
nationellt behöriga myndigheten, har inte godkänt eller granskat dokumentet. Detta Förenklade 
Informationsdokument har upprättats i enlighet med Spotlights regelverk. Emissionen är inte en 
emission som omfattas av prospektskyldighet i enlighet med Prospektförordningen. Varje investerare 
uppmanas att göra sin egen bedömning huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget. För detta 
dokument och erbjudandet som beskrivs häri gäller svens rätt. Tvist med anledning av dokumentet och 
därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Göteborgs 
tingsrätt ska utgöra första instans.  
 
Efterlevnad av rapportskyldighet och offentliggjord information 
Styrelsen för ScandiDos AB intygar härmed att Bolaget fortlöpande efterlevt sin rapporteringsskyldighet 
och skyldigheten att offentliggöra information under hela den period Bolagets värdepapper har varit 
upptagna till handel, inbegripet enligt direktiv 2004/109/EG, i förekommande fall, förordning (EU) nr 
596/2014 och, i förekommande fall, delegerad förordning (EU) 2017/565. Styrelsen bekräftar härmed 
att Bolaget, vid tidpunkten för erbjudandet, inte skjuter upp offentliggörandet av insiderinformation i 
enlighet med förordning (EU) 596/2014. Den obligatoriska information som emittenten offentliggör i 
enlighet med skyldigheter att offentliggöra löpande information finns tillgänglig på Bolagets hemsida 
www.scandidos.com 
 
Bakgrund och motiv 
ScandiDos är ett innovativt och forskningsintensivt företag med banbrytande mjukvaru- och 
hårdvarulösningar för patientspecifik kvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktportföljen 
Delta4 levererar en komplett kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och 
effektiv. Delta4 stärker förtroendet hos personalen på strålterapiklinikerna genom att ge dem ett 
oberoende kvitto på att den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras och har 
levererats såsom ordinerats. 
 
Nu lanserar ScandiDos Delta4 SRS Pro som sätter en ny standard för stereotaktisk kvalitetssäkring. 
Första presentationen gjordes på den stora ESTRO-kongressen i Stockholm för någon vecka sedan och 
gav ett positivt eko hos deltagarna.  

http://www.scandidos.se/
http://www.scandidos.com/


Delta4 SRS Pro är ett nytt system för kvalitetssäkring som möjliggör mätningar i isocentrum för 
komplexa SRS- och SBRT-behandlingar. Systemet är utvecklat specifikt för att möta de extrema kraven 
vid stereotaktisk strålbehandling där precision är helt avgörande.  
 
Stereotaktiska behandlingar kännetecknas av små målvolymer, branta dosgradienter och icke-
koplanära strålfält. Detta ställer krav på verifieringsmetoder som korrekt kan återspegla hur 
behandlingen levereras till patienten. I dagsläget tvingas kliniker ofta till kompromisser vid 
kvalitetssäkring av stereotaktiska behandlingar, då befintliga system inte fullt ut kan hantera de 
komplexa vinklar och den höga precision som krävs. 
 
Delta4 SRS Pro möter dessa utmaningar genom en unik, tredimensionell mätmetod i isocentrum. 
ScandiDos har egenutvecklat en ny typ av kubisk detektor som mäter stråldos från alla rymdvinklar. 
Vidare använder Bolaget en utökad tredimensionell detektorgeometri med tre ortogonala plan i 
stället för två. 
 
Delta4 SRS Pro utvidgar ScandiDos befintliga produktportfölj genom att erbjuda högre spatial 
upplösning och fullt stöd för icke-koplanära strålgeometrier, inklusive 90 graders bordsrotation. 
Delta4 SRS Pro finns ännu så länge bara som demonstrations- och forskningssystem och Bolaget ska 
senare under 2026 ansöka om CE-godkännande för att kunna säljas och användas på den europeiska 
marknaden. Därefter avser Bolaget att söka regulatoriska godkännanden på övriga globala marknader 
där så krävs. 
 
Användning av emissionslikviden 
Vid full teckning av i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 12,3 MSEK efter 
avdrag för emissionskostnader om cirka 0,5 MSEK. Av emissionslikviden avses 2,3 MSEK användas för 
regulatoriska kostnader i syfte att ha Delta4 SRS Pro godkänd för kommersiell lansering under hösten 
2026 i Europa. 8 MSEK beräknas användas under kommande år i marknadsföring- och 
försäljningskostnader för den nya produkten, medan 2 MSEK ska stärka rörelsekapitalet då både 
färdigvarulaget och kundfordringar förväntas öka. 
 
 
Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 24,5 MSEK efter avdrag 
för emissionskostnader om cirka 0,5 MSEK. Vid full teckning i Företrädesemissionen avses nettolikviden 
disponeras enligt följande:  
- Försäljnings- och marknadsföringskostnader, 50 procent, 
- Stärka rörelsekapitalet, 38 procent, 
- Regulatoriska kostnader, 12 procent. 
 

ScandiDos har erhållit teckningsåtagande från Spore Invest AB som är Bolagets största aktieägare. 
Spore Invest AB har gjort ett åtagande om att teckna sin andel av emissionen vilket motsvarar drygt 
30 procent. Tillförordnad VD Anders Murman har därutöver åtagit sig att teckna 109 000 aktier, 
motsvarande 98 KSEK, vilket är fyra gånger hans andel av teckningsrätter baserat på befintligt 
aktieinnehav. 
 
Teckningsåtaganden görs utan ersättning från Bolaget. Teckningsförbindelserna är inte säkerställda 
genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.  
 
 
Villkor och anvisningar 
 
Företrädesrätt 
Den som på avstämningsdagen den 18 juni 2026 var införd som aktieägare enligt den av Euroclear 
Sweden AB (”Euroclear Sweden”) för ScandiDos ABs räkning förda aktieboken äger företrädesrätt att 



teckna nya aktier i förhållande till sina befintliga aktieinnehav i Bolaget på avstämningsdagen. Innehav 
av en (1) aktie per avstämningsdagen berättigar innehavaren till en (1) teckningsrätt, varvid fyra (4) 
teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) aktie. 
 
Teckningskurs  
Teckningskursen är 0,90 SEK per ny aktie. Courtage utgår ej.  
 
Teckningsperiod 
Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom samtidig kontant betalning under 
tiden från och med den 23 juni till och med den 9 juli 2026. Under denna period kan också anmälan 
om teckning av aktier göras utan stöd av teckningsrätter. Styrelsen för Bolaget förbehåller sig rätten 
att förlänga teckningsperioden vilket, om det blir aktuellt, kommer att offentliggöras av Bolaget via 
pressmeddelande senast den sista dagen av teckningsperioden, dvs. den 9 juli 2026.  
 
Pressmeddelandet kommer att finnas tillgängligt på ScandiDos ABs hemsida, https://scandidos.com. 
 
Handel med teckningsrätter (TR) 
Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och 
med 23 juni till och med den 6 juli 2026 under beteckningen SDOS TR. ISIN-kod för teckningsrätterna 
är SE0029301795. Aktieägare ska vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga 
tillstånd för att genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. Teckningsrätter vilka förvärvas under 
ovan nämnda handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som de 
teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget på avstämningsdagen.  
 
Ej utnyttjade teckningsrätter 
Teckningsrätter som inte har sålts senast den 6 juli eller utnyttjats för teckning av aktier senast den 9 
juli 2026 kommer att bokas bort från samtliga VP-konton utan ersättning. Ingen särskild avisering sker 
vid bortbokning av teckningsrätter.  
 
Teckning med stöd av företrädesrätt  

• Direktregistrerade aktieägare 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 18 juni 2026 var 
registrerade hos Euroclear, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi. 
Teckning genom betalning ska göras antingen med den förtrycka inbetalningsavin som bifogas 
emissionsredovisningen, eller genom teckning på Nordic Issuings plattform. I det fall samtliga på 
avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning av aktier ska den förtryckta 
inbetalningsavin från Euroclear Sweden användas som underlag för anmälan om teckning genom 
betalning. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar för betalningen att nå mottagarkontot. Inga 
tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. I det fall ett annat antal 
teckningsrätter utnyttjas än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear 
Sweden ska teckning med stöd av teckningsrätter göras på Nordic Issuing AB:s (”Nordic Issuing”) 
plattform https://minasidor.nordic-issuing.se/ och användas som underlag för teckning genom 
kontant betalning. Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild anmälan kan komma att lämnas utan 
avseende. Anmälan är bindande. 
 

• Förvaltarregistrerade aktieägare 
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare 
erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och betalning ska ske i enlighet med anvisningar från 
respektive förvaltare.  
 
Teckning utan stöd av företrädesrätt  
Anmälan om att teckna aktier utan företrädesrätt ska göras på Nordic Issuings plattform 
https://minasidor.nordic-issuing.se/.  

https://scandidos.com/
https://minasidor.nordic-issuing.se/
https://minasidor.nordic-issuing.se/


Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat ska anmäla teckning utan 
företrädesrätt till sin förvaltare enligt dennes rutiner. För att kunna åberopa subsidiär företrädesrätt 
krävs det att teckningen utförs via förvaltaren då det annars inte finns någon möjlighet att identifiera 
en viss tecknare som tecknat aktier såväl med som utan stöd av teckningsrätter.  
 
Det är endast tillåtet att sända in en (1) anmälan för teckning utan stöd av teckningsrätter. För det fall 
fler än en anmälan insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt 
ifylld anmälan kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.   
 
Teckning från konton som omfattas av specifika regler 
Observera att den som har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis 
investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste kontrollera med den bank eller 
förvaltare som för kontot, om förvärv av värdepapper inom ramen för erbjudandet är möjligt. 
Anmälan ska i så fall göras i samförstånd med den bank/förvaltare som för kontot. 
 
Teckning över 15 000 EUR  
I det fall att teckning uppgår till eller överstiger 15 000 EUR ska penningtvättsformulär ifyllas och 
insändas till Nordic Issuing enligt lag (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av 
terrorism. Observera att Nordic Issuing inte kan leverera värdepapper, trots att betalning inkommit, 
förrän penningtvättskontrollen är Nordic Issuing tillhanda och genomförd. 
 
Krav på NID-nummer för fysiska personer 
Nationellt ID (NID-nummer) eller National Client Identifier (NCI-nummer) är en global 
identifieringskod för privatpersoner. Enligt direktiv 2014/65/EU (”MiFID II") har alla fysiska personer 
från och med den 3 januari 2018 ett NID-nummer och detta nummer behöver anges för att kunna 
göra en värdepapperstransaktion. Om sådant nummer inte anges kan Nordic Issuing vara förhindrad 
att utföra transaktionen åt den fysiska personen i fråga. Om du har enbart svenskt medborgarskap 
består ditt NID-nummer av beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. Har du flera eller något 
annat än svenskt medborgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan typ av nummer. För mer 
information om hur NID-nummer erhålls, kontakta din bank. Tänk på att ta reda på ditt NID-nummer i 
god tid då numret behöver anges på anmälningssedeln. 
 
Krav på LEI-kod för juridiska personer 
Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för juridiska personer. Enligt MiFID II behöver 
juridiska personer från och med den 3 januari 2018 ha en LEl-kod för att kunna genomföra en 
värdepapperstransaktion. Om sådan kod inte finns får Nordic Issuing inte utföra transaktionen åt den 
juridiska personen i fråga. 
 
Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av företrädesrätt  
Om inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter avses tilldelning av resterande aktier 
inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp ske: 
 

i) i första hand till de som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter (oavsett om de var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte) och som anmält intresse för teckning av aktier 
utan stöd av teckningsrätter och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska 
tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal teckningsrätter som var och en av de 
som anmält intresse att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter utnyttjat för teckning 
av aktier;  

ii) i andra hand till annan som anmält sig för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter 
och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i 
förhållande till det antal aktier som tecknaren totalt anmält sig för teckning av.  

 
 



Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt  
Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom översändande 
av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota via e-post. Likvid ska erläggas senast tre (3) 
bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. Något meddelande lämnas inte till den som inte 
erhållit tilldelning. Erläggs inte likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som 
ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden. De som tecknar aktier utan företrädesrätt genom sin förvaltare kommer att erhålla 
besked om teckning enligt sin förvaltares rutiner. 
 
Aktieägare bosatta i utlandet 
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller 
någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra 
myndighetstillstånd) vilka äger rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, kan vända sig till Nordic 
Issuing på telefon enligt ovan för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner i 
värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller någon annan jurisdiktion där deltagande 
skulle kräva prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd kommer inga teckningsrätter att 
erbjudas innehavare med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget 
erbjudande att teckna aktier i Bolaget till aktieägare i dessa länder. 
 
Betald tecknad aktie (BTA)  
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden så snart detta kan ske, vilket normalt 
innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att 
inbokning av betalda tecknade aktier (BTA) skett på tecknarens VP-konto. Handel med BTA kommer 
att äga rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den 23 juni 2026 
fram till och med vecka 31.  
 
Rätt till utdelning 
De nya aktierna ger rätt till utdelning från och med den första avstämningsdagen för utdelning som 
infaller efter emissionsbeslut. De nya aktierna har samma rätt till utdelning som de befintliga 
aktierna. 
 
Leverans av aktier 
Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring vecka 31 
2026, ombokas BTA till aktier utan särskild avisering från Euroclear Sweden. För de aktieägare som 
har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare.  
 
Övrigt  
Styrelsen för Bolaget äger inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra in Erbjudandet att teckna 
nya aktier i Bolaget i enlighet med villkoren i Informationsdokumentet. 
 
Nordic Issuing förbehåller sig rätten att bortse från anmälningar inkomna via postgång, då det inte 
kan garanteras att de mottas innan sista dagen i teckningstiden om de postas. 
 
För det fall ett för stort belopp betalats in av en tecknare för tecknade aktier kommer Nordic Issuing 
att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. Nordic Issuing kommer i sådant fall att ta kontakt 
med tecknaren för uppgift om ett bankkonto som Nordic Issuing kan återbetala beloppet till. Ingen 
ränta kommer att utbetalas för överskjutande belopp. Om likviden för tecknade aktier inbetalas för 
sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om teckning komma att lämnas utan 
beaktande eller teckning komma att ske med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk 
kommer att återbetalas. För sent inkommen inbetalning av belopp som understiger 100 SEK 



återbetalas endast på begäran. Registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket beräknas ske 
omkring vecka 31, 2026. 
 
Tecknings- och garantiåtaganden 
Företrädesemissionen omfattas av teckningsåtaganden uppgående till cirka 4,3 MSEK, motsvarande 
cirka 34 procent av Företrädesemissionen, i enlighet med tabell nedan. Varken tecknings- eller 
garantiåtagandena är säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättningar. 
 
 Tecknings- Tecknings- 
Teckningsåtagare förbindelse (SEK) förbindelse (aktier)  Datum 
Spore Invest AB 4 153 346 4 614 829 2026-06-01 
Anders Murman, tfVD 98 100 109 000 2026-06-01 
Företagsfinansiering Fyrstad AB 90 000 100 000 2026-06-16 
 
Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 
Offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen är planerat till den 10 juli 2026, eller snarast 
möjligt efter teckningstiden avslutats. Bolaget kommer att publicera utfallet av Företrädesemissionen 
genom ett pressmeddelande. 
 
Handelsbeteckningar 
Handelsbeteckningen för Bolaget aktie är SDOS. ISIN-kod för aktien är SE0005768124. CFI-kod är 
ESVUFR och FISN-koden är SCANDIDOS/SH. 
   

För teckningsrätterna med handelsbeteckningen SDOS TR, som handlas mellan den 23 juni till den 6 

juli 2026, är ISIN-koden SE0029301795. CFI-kod är RSSXXR och FISN-koden är SCANDIDOS/SUBS RTS NL 

PD.   

Betalda tecknade aktier med handelsbeteckningen SDOS BTA, som handlas från och med den 23 juni 

2026 fram tills emissionen är registrerad hos Bolagsverket vilket beräknas ske under vecka 31 2026, har 

ISIN-koden SE0029301803. CFI-kod är ESNUFR och FISN-koden är SCANDIDOS/SH.   

   
  



RISKFAKTORER 
En investering i ScandiDos AB utgör en affärsmöjlighet, men innebär också risker. Dessa kan på grund 
av omvärldsfaktorer och Bolagets affärsinriktning vara svåra att kvantifiera. Hela det investerade 
kapitalet kan förloras. I företag med ringa eller begränsad historik kan risken ses som extra stor. För att 
bedöma Bolaget är det viktigt att beakta de personer som skall driva verksamheten, deras bakgrund, 
samt riskprofilen i den verksamhet som skall bedrivas. Den som överväger att köpa aktier i ScandiDos 
bör inhämta råd från kvalificerad rådgivare. Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som har betydelse 
för bedömningen av Bolaget och dess aktie. Riskfaktorerna är inte framställda i prioriteringsordning 
och gör inte anspråk på att vara heltäckande. 
 

BOLAGS- OCH BRANSCHRISKER 
Marknadsrisk 
Marknaden för strålterapi domineras av ett fåtal globala aktörer. Det är av vikt att ScandiDos hård- och 
mjukvara är kompatibla med dessa aktörers befintliga och framtida produkter. Det finns en risk att de 
ledande aktörerna inom strålterapi ändrar designen på sina produkter och därmed försvårar 
kompatibiliteten för ScandiDos produkter. Det är därför viktigt att ScandiDos fortsätter att investera i 
forskning och utveckling av sina produkter och tjänster. Har inte ScandiDos möjlighet att vidareutveckla 
sina produkter finns risk att deras attraktionskraft minskar med vikande försäljning som följd. 
 
Vidare är marknaden för strålterapi beroende av offentliga medel. Det finns en risk att andra 
prioriteringar avseende offentliga medel till strålterapi eller minskad kapacitet i det offentliga systemet 
att finansiera strålterapi minskar marknaden för ScandiDos produkter, vilket skulle ha en negativ 
påverkan på Bolagets försäljning. 
 
Strålterapi ges i dag till cirka hälften av alla cancerpatienter, främst som kurativ eller palliativ 
behandling, men även som för- och efterbehandling innan operation. Det finns en risk att alternativa 
behandlingsformer i framtiden i vissa fall kan ersätta strålterapi, vilket skulle ha en negativ inverkan på 
ScandiDos försäljning och resultat. Skulle någon av ovanstående risker inträffa skulle detta kunna ha en 
väsentligt negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Begränsade resurser 
ScandiDos är ett litet bolag med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och kapital. För 
genomförandet av strategin är det av vikt att resurserna disponeras på ett för Bolaget optimalt sätt. Det 
finns en risk att Bolagets resurser inte räcker till och att Bolaget därmed drabbas av finansiella såväl 
som operativt relaterade problem.  
 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som medel. Bolaget bedömer att risken, om den 
förverkligas, skulle ha en hög negativ påverkan på ovanstående. 
 
Tillstånd och godkännande 
ScandiDos är beroende av att Bolagets produkter svarar upp mot de krav som ställs av kundernas 
godkännandeförfaranden och ersättningssystem inom sjukvården. Godkännandeprocessen för 
medicintekniska produkter varierar mellan länder och sjukvårdssystem, vilket innebär att det finns en 
osäkerhet kring hur mycket resurser som ScandiDos kommer att behöva avsätta för att tillgodose kraven 
på godkännande. Det finns också en risk att Bolaget inte kommer att erhålla eller bibehålla sådana 
tillstånd. Utan nödvändiga tillstånd kan Bolaget inte marknadsföra sina produkter. Uteblivna eller 
försenade tillstånd eller godkännanden riskerar resultera i att potentiella intäkter förskjuts i tiden eller 
helt uteblir vilket skulle påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är låg och att påverkan på Bolaget 
om ovannämnda risk förverkligas är hög. 



Produktkvalitet 
Det finns en risk att bristande kvalitet i ScandiDos produkter leder till att skadeståndsanspråk avseende 
produktansvar riktas mot Bolaget. Det finns en risk att sådana skadeståndsanspråk i sin tur leder till att 
Bolagets finansiella ställning påverkas negativt. Vidare finns en risk att bristande produktkvalitet 
resulterar i minskande efterfrågan på Bolagets produkter vilket skulle påverka Bolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är låg och att påverkan på Bolaget 
om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Forskning & utveckling 
Marknaden för medicinteknisk utrustning för kvalitetssäkring av strålbehandling påverkas i hög grad av 
teknikutveckling och ScandiDos investerar löpande betydande belopp i utveckling av hård- och 
mjukvara för att vidareutveckla sitt erbjudande. Det finns risk att Bolaget fattar felaktiga 
investeringsbeslut avseende produktutveckling. Vidare kan förseningar i Bolagets utvecklingsarbete 
eller oförmåga att följa med i den tekniska utvecklingen medföra minskad eller förlorad konkurrenskraft 
för Bolaget, vilket skulle hämma Bolagets utveckling och resultera i vikande försäljning och resultat. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Beroende av kvalificerad personal 
Bolagets framtida utveckling beror i hög grad på företagsledningens och andra nyckelpersoners 
kunskap, erfarenhet och engagemang. En risk i Bolagets verksamhet är om olika nyckelpersoner skulle 
välja att avsluta sin anställning i Bolaget. ScandiDos skulle i en sådan situation kunna ha svårigheter att 
snabbt finna kvalificerade ersättare, med en utdragen och kostsam rekryteringsprocess som följd. Detta 
skulle kunna medföra en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella 
ställning. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Immateriella rättigheter 
I sin verksamhet är ScandiDos beroende av egenutvecklade metoder och produkter och ScandiDos 
framgång beror delvis på om patentskydd kan erhållas och bibehållas för Bolagets teknologi och 
produkter samt om verksamheten kan bedrivas utan att inkräkta på ett teknologiskt område som 
patenterats av annan. Flertalet av Bolagets immateriella rättigheter skyddas av patent eller andra 
upphovsrättsliga skydd, däri föreligger risk att beviljade patent inte kommer att utgöra ett tillräckligt 
skydd för ScandiDos rättigheter och vidare kan framtida patentansökningar komma att avslås. Det finns 
även risk att konkurrenter trots ScandiDos skyddsåtgärder kopierar Bolagets teknologi. Att driva 
rättsprocesser för att skydda immateriella rättigheter riskerar att både bli kostsamt och ta ledningens 
fokus från Bolagets verksamhet.  
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Försäljningsrisk 
Det går inte att med säkerhet fastslå att de produkter som Bolaget utvecklat och säljer får det positiva 
mottagande på marknaden som förespeglats i detta memorandum. Omsättningen kan bli lägre och 
marknadsetableringen kan ta längre tid än vad Bolaget idag har anledning att förvänta sig.  
 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som hög. Bolaget bedömer att risken, om den 
förverkligas, skulle ha en medelhög negativ påverkan på ovanstående. 
 



Konkurrens 
De produkter som ScandiDos tillverkar åt sina kunder kan komma att utsättas för ökad eller förändrad 
konkurrens genom utvecklandet av nya produktlösningar. Om ett bolag utvecklar en ny produkt med 
förbättrade egenskaper, jämfört med andra tillgängliga alternativ, kan den nya produkten ta 
marknadsandelar på bekostnad av redan befintliga produkter, vilket i sin tur kan påverka 
försäljningsvolymerna av äldre konkurrerande produkter negativt. I de fall ScandiDos tillverkar ett 
sådant äldre konkurrerande produktalternativ kan således nya produkter komma att inverka negativt 
på ScandiDos verksamhet, resultat och finansiella ställning.  
 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som medelhög. Bolaget bedömer att risken, om 
den förverkligas, skulle ha en medelhög negativ påverkan på ovanstående. 
 
Produktansvar och försäkringsskydd 
ScandiDos verksamhet, exempelvis rörande produktutveckling och produktion, kan medföra risk för 
produktansvar. Trots att ScandiDos har ett försäkringsskydd mot produktansvar kan det inte uteslutas 
att ScandiDos blir föremål för skadeståndsanspråk, som inte helt eller delvis täcks av försäkring, i 
händelse av skador till följd av användande av produkter som utvecklats eller tillverkats av ScandiDos. 
Det kan inte heller uteslutas att någon riktar skadeståndsanspråk mot ScandiDos på annan grund och 
att inte heller detta helt eller delvis täcks av ScandiDos försäkringsskydd. Bifall till sådana 
skadeståndsanspråk skulle kunna komma att inverka negativt på ScandiDos verksamhet, resultat och 
finansiella ställning.  
 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som låg. Bolaget bedömer att risken, om den 
förverkligas, skulle ha en medelhög negativ påverkan på ovanstående. 
 
Likviditetsbrist 
Likviditetsrisk avser risken för att ScandiDos på grund av brist på likvida medel inte kan fullgöra sina 
ekonomiska åtaganden eller får minskad möjlighet att bedriva verksamheten på ett effektivt sätt. 
ScandiDos likviditet påverkas bland annat av betalningsvillkor i krediter till kunder och krediter från 
leverantörer. Det kan inte uteslutas att ScandiDos som en följd av idag okända händelser kan komma 
att få en brist på likvida medel vilket i sin tur skulle kunna komma att inverka negativt på Micropos 
verksamhet, resultat och finansiella ställning.  
 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som medelhög. Bolaget bedömer att risken, om 
den förverkligas, skulle ha en hög negativ påverkan på ovanstående. 
 
Risker förenade med framtida finansieringsbehov 
Det kan inte uteslutas att det i framtiden kommer att uppstå behov av ytterligare finansiering av 
ScandiDos. Om ScandiDos inte får tillgång till finansiering på för Micropos acceptabla villkor, kan detta 
få en negativ inverkan på ScandiDos verksamhet, finansiella ställning och resultat. Bolaget bedömer 
sannolikheten att denna risk inträffar som medel.  
 

Bolaget bedömer att risken, om den förverkligas, skulle ha en hög negativ påverkan på ovanstående. 
 
Valutarisk 
ScandiDos redovisning upprättas i SEK. Merparten av fakturering av Bolagets försäljning sker i EUR och 
USD. Intäkterna är fördelade mellan EUR, USD och SEK samtidigt som kostnaderna i huvudsak tas i SEK, 
vilket innebär att Bolaget är exponerat mot dessa valutors värdeförändringar. En ogynnsam utveckling 
mellan EUR och USD gentemot SEK kan medföra negativa effekter på ScandiDos resultat och finansiella 
ställning. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 



RISKER RELATERADE TILL AKTIEN OCH FÖRETRÄDESEMISSIONEN 
 
Utdelning 
Framtida utdelningar och storleken på sådana utdelningar är bland annat beroende av ScandiDos 
framtida verksamhet, resultat, finansiella ställning, utdelningsbara medel, kassaflöde, 
rörelsekapitalbehov samt generella finansiella och legala restriktioner. Vidare finns en risk att 
ScandiDos bolagsstämma inte beslutar om utdelning. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är hög och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Utspädning genom framtida emissioner 
Bolaget kan i framtiden komma att genomföra ytterligare emissioner av aktier eller aktierelaterade 
instrument i syfte att anskaffa kapital för vidare verksamhetsutveckling. Detta riskerar att minska 
befintliga aktieägares proportionella ägande och andel av röster genom utspädning. Konsekvensen vid 
uteblivet deltagande i framtida emissioner skulle kunna bli en lägre andelsrätt i Bolagets eventuella 
framtida vinst och relativt mindre inflytande i Bolaget. Vidare kan nyemissioner få en negativ effekt på 
aktiernas marknadspris. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Handel i teckningsrätter och BTA 
Teckningsrätter kommer att noteras och handlas på Nasdaq Firts North under perioden 23 juni – 6 juli 
2026 och den BTA som erhållits i utbyte mot utnyttjade teckningsrätter efter erlagd betalning kommer 
att handlas under perioden 23 juni 2026 fram till dess att Bolagsverket har registrerat nyemissionen. 
Denna registrering beräknas ske i slutet av juli 2026. Det finns en risk att handeln i teckningsrätter och 
BTA inte blir tillräckligt likvid för att säkerställa en effektiv marknad och likaså att kursutvecklingen inte 
korrelerar effektivt med kursutvecklingen för ScandiDos aktie och att en eventuell säljare av 
teckningsrätter och BTA därmed inte kommer att kunna genomföra en försäljning till önskade 
prisnivåer. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Teckningsförbindelser ej säkerställda 
ScandiDos har erhållit teckningsförbindelser omfattande 39,2 procent av företrädesemissionen. Dessa 
förbindelser är inte säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller liknande arrangemang, vilket 
innebär en risk att någon eller några av dem som avgivit teckningsförbindelser inte kan uppfylla sina 
respektive åtaganden. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är låg och att påverkan på Bolaget 
om ovannämnda risk förverkligas är medel. 
 
Handelsplats 
Aktierna i ScandiDos är upptagna till handel på Nasdaq First North, som är en alternativ handelsplats 
som drivs av de olika börserna som ingår i Nasdaq. Bolag vars aktier handlas på Nasdaq First North är 
inte skyldiga att följa samma regler som bolag vars aktier handlas på en reglerad marknad, utan ett 
mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En investering 
i ett bolag vars aktier handlas på Nasdaq First North kan därför vara mer riskfylld än en investering i ett 
bolag vars aktier handlas på en reglerad marknad. 
 

Bolaget bedömer att sannolikheten att ovannämnda risk förverkligas är medel och att påverkan på 
Bolaget om ovannämnda risk förverkligas är medel. 


